АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: ]

«ПЕЧОРА»
  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ТШÖКТÖМ

	« 31 » мая 2021 г.
г. Печора,  Республика Коми

	                                  № 457 - р

	Об утверждении плана мероприятий,
посвященных Дню России

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 2 июня 1994 года № 1113 «О государственном празднике Российской Федерации», в целях организации праздничных мероприятий и сохранения традиций, воспитания патриотизма, любви к Родине

1. Утвердить план мероприятий, посвященных Дню России, согласно приложению.
2. Управлению культуры и туризма МР «Печора» (Потапова К.К.), управлению образования МР «Печора» (Пец Э.Э.), сектору молодежной политики администрации МР «Печора» (Бобровицкий С.С.), ГБУ РК «Центр по предоставлению государственных услуг в сфере социальной защиты населения г. Печоры» (Прошева Л.В.) (по согласованию) провести мероприятия, посвященные  праздничной дате.
3. Сектору информационно-аналитической работы и общественных связей администрации МР «Печора» (Фетисова О.И.) проанонсировать праздничные мероприятия в СМИ.
4. Сектору по работе с информационными технологиями администрации МР «Печора» (Самсонов А.В.) проанонсировать праздничные мероприятия на официальном сайте администрации МР «Печора».
5. Главному эксперту (пресс-секретарю) администрации МР «Печора» (Безденежных О.Е.) обеспечить информационное сопровождение мероприятий, посвященных праздничной дате, согласно плану мероприятий.
6. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации МР «Печора».
7. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя руководителя администрации Т.Л. Ускову.

Глава муниципального района -
[bookmark: _GoBack]руководитель администрации                                            	      В.А. Серов
image1.png